Quidam. In. v. sed p declaratione tex. loquitur quid si papa itē. quando papa eximit monasteriū cū capellis suis et eas nominatis exprimēdo si aliqua ex his capellis ab alijs nomine proprio possidet illa nō videt exempta nisi puilegiū hoc esset concessum motu proprio

Quidam. In. v. in gl. prima in fi. ibi sicut vicim' de scholarib' scholar' non gaudet puilegio scholariū nisi sit descript' in matricula et Adde qd de ista ma scribit do. Ab. in. c. euz venerabilis. de excep. et late do. Anto. et Ab. in. c. primo. de fide in strumento.

De purgatione canonica rubrica.

Nobilis. In pmo nobili itē alibi tamen clericus dicit in dignitate eo q est ingenuus tex. est in. c. primo. de ser. non ordi.

In si. ibi extra hoc nō. q de iure canonico in

famatus itē. vtruz sola fama sit indicium sufficiens ad torturā et q vide per do. Anto. in. c. veniens. el. primo in. v. col. de testi.

Siquis. In. v. in glo. ij. ibi iudicialis cōfessio in criminalib' facit indicium sufficiens ad torturam et istud dcm dicit do. Abb. in. c. de hoc. de symo. et in. c. si. de confess.

Etuarum. In. v. prima ppter enormitatem ibi sed quo ad principalē. q. glo. itē. vtrum absolutus de crimine q se purgat possit mō de eodem crimine accusari. et de hoc vide per glo. in. c. mēn. az. ij. q. 4. et per do. Anto. in. c. ad nostrā circa prin. de probat. v. per hoc dicit spe. de quo vide omnino per archi. in. c. habet hoc p'puz circa si. ij. q. iij. vbi concludit q non pōt accusari nisi in certis casibus de quibus ibi per eū de isto articulo vide etiam in d. c. mēnam. circa mediū et etiā in eo. c. circa si. vbi dicit q est iniquū q accusetur et dicit q de hoc satis nō. Odof. in libello iuris in hca de esse. purga. Sed de hoc vide omnino per Inno. et eo. in. c. peruenit. in glo. in v. bo incestus. in fi. ibi et est rō q illa absolutō itē. Etiam post latā sententiā per pbationes non integras admittitur probatio per integras probatōes

Inter. Col. iij. in g. o. ij. vbi si inde remaneat infamat' itē. Circa hoc vide glo. in v. bo nō reiecit et ibi do. Ab. qui eā appellat singularem in. c. sup. his. de accusa.

In v. et ex predictis habes modū cognoscendi ibi q est suspitō pbatiua presumptiua itē. circa hoc vide quod nōr. Inno. in. c. q veri simile de presumpti. et c. afferte. eo. ti. per do. Anto. et vide etiam omnino qd late scribit do. Ab. et c. accedens. el. ij. v. de accusa.

Col. iij. ex hoc dicto inferretur si iste alias ibi non pōt accedi ad statutum itē. Statutū disponens q conuictus de crimine puniat tali pena non habet locum in illo qui habetur pro cōuictō q deficit in purgatiōe et de hac q. vide per do. Anto. in. c. at si clerici. in pn. de iudi. in vi. col. vbi idem dicit S; contra hanc opi. videt q immo hēat locū statutū in eo qui deficit in purgatiōe allego tex. in. c. ad audientiam. et in. c. cum vilectus. de cleri. non res. vbi est tex. q statutū intelligit fm ius cōe non mirū si ibi recipit interpretatōem a iure communi etiam quo ad casuz S; p isto dicto do. Ab. optime facit qd nōr. Bar. in. l. i. §. hoc interdictū. ff. de fonte. vbi dicit q statutū imponens penam mulierib' per las seu gēmas contrafactas portatib' Item

ad hoc facit quod nōt. do. Abb. post Jo. an.
in. c. sicut dignū. s. de homi. in. q. an. statutū
loquens in facientes habeat locum in man
dantes et vide qd ibi plene nōi et adde hic
Ange. in cōsilio clxxxiii. et in cōsilio. cexxiij.
vbi dicit qd statutū loquēs de cōtumace hz
locum in vero cōtumace non in fido et fac
quod nōt. Bal. in. l. transiger. in. v. col. C. de
trans. vbi dicit qd statutū loquēs de homici
dio non habet locum in eo qui fuit cōdemna
tus de homicidio ex fida cōfessione qd statu
tum debet intelligi de homicidio vero Cu
ius tamen cōtrariū videtur dicere Bal. in. l.
qm. C. de infra. vbi dicit qd fida cōfessio iudata
per statutū equipatur vere facte in iudicio
vide tamen bar. Ang. et Imo. in. l. ex cōsensu
ff. de appel. et adde hic omnino qd late nota
ui post do. Ab. in. c. ex pte. de spō. et qd nota
ui post do. mi. anto. in. c. ad audientia. de cle.
non resi. et adde qd licet de iure agētes et cō
sentientes pari pena puniantur ut in. c. pū
mo de offi. de lega. tamen statutum loquens
de agente cū debeat stricte intelligi nō habz
locum in cōsentiente ut dicit do. mi. Abbas
in. c. cum voluntate. de sen. excom. Item ad
predicta facit qd nōt. Bal. in. l. transigere. in
v. col. C. de tras. vbi dicit qd si statutum di
ctat qd de omnibus delictis possit fieri pax et
concordia preterqz de homicidio Intelligi
tur statutum illud de homicidio vero et ideo
dicit ibi Bal. qd super homicidio fido pote
rit fieri concordia Itē ad predicta facit qd
nōt. Bar. in. l. pro possessore. de reg. iur. vbi
dicit qd statutū qd dicit de possessore et illo
qui volo desit possidere. et generalr an statu
tum loquēs de casu vero extēdatur ad fidū
vide per bar. in. l. omnes populi in vi. q. pū.
de iusti. et iure. et p. Jo. an. in rla p possessore.
in mercu. per Bal. habet in. l. si quis suo. C.
de fide. per Bal. et Imo. in. l. gallus. §. et quid
si tantū. de lib. et postu. per Imo. in. l. §. lex
falcidia. ff. ad. l. fal.

Paulo post ibi non debet puniri illa pena zē
de hac. q. vide latius per do. Abba. in. c. insi
nuantem. s. de symo. et facit qd nōt. do. Ab.
in. c. vno. circa si. de pl. peti. vbi dicit qd sta
tutum loquēs de cōuictō non habet locum
in illo qui confessus fuit

Paulo post ibi cū statuta hodie puniant zē.
hoc dictum refert etiā do. Ab. in. c. mulieres
de sen. excom. et idem tenet Bal. in. §. itez lex
cornelia. in sti. de publi. iudi. et vide Pet. de
anch. in repet. c. canonā. de consti. in vi. pnci
pali quesito. in. xxxi. col. illius quesiti. v. §. et
si statutus. vbi dicit qd si statutū exigit scū
cōsumatus non sufficit qd sit inchoatū et qd
in statutis regratur factus cōsumatum tenee
Bal. in. l. si quis nō dicam rapere. in. iij. col.

C. de epil. et de. et Ang. in. l. i. §. hec vba. ff. q.
quisqz iuris. et p. Bar. in. l. i. §. diu. ff. §. sicca.
Et adde qd tantū in statutis requirit qd ad
sit pfectus qd etiā si statutū diceret si qd vo
luerit facere tale quid puniat requiritur ad pe
nam imponēdā qd actus sit pfectus nec suffi
cit sola volūtas. et exponit illud vbum vo
luerit. i. voluntarie fecerit ita eleganter ter
minat Bar. post glo. in. l. si. ff. de rerū diuisi.
Item adde qd illud dictum Bar. in. l. i. ff. de
sicca. qd refert hic do. Ab. refert etiā et seqt
do. Anto. in. c. i. in pe. col. de eo qui mittitur
in poss. de quo vide omnino qd nōt. Bal. in
c. si. in. ij. col. de consue.

Quod dilectus

Col. ij. v. item nō. tex. in si. q. habē
tes deponere zē. illi qui habent deponere fm
cōscientiā nō pū cōpelli qd est nōndū pro
extimatoribz Et ad hoc facit qd nōt. Bal.
in. l. rem non nouā. C. de iudic. vbi dicit qd
ille cuius conscientie stari debet nō cōpellit
exprimere cām mouētē cōscientiā.

Quod dilectus

Col. ij. v. item nō. tex. optimū pro
bantem zē. admittatur layci ad probandus
notoriū crimen clerici Et vide omnino do.
Anto. et do. Ab. in. c. cum non ab homine de
iudi. An autem admittat ad pbandū famaz
vide do. Anto. in. c. in lris. in vltima col. s.
de testibus.

Quod cepimus

In p^o
nōbili
ibi et ex hoc collige vnū dictū zē.
vtrū de iure cōi possit quis ppetuo impeti
de crimine et vide qd nōt. do. Ab. post Job.
an. in. c. cum haberet. de eo qui duxit in ma.
quā pol. per adul.

Col. iij. in. v. extra glo. oppo. contra tex. zē.
vtrū possit fieri generalis inquisitio absqz
specificatōe circūstāriarū delicti et vide om
nino qd notauī super Imo.

Iuxta si. ibi et possz iudex interponere penā
zē. in arbitrarijs iudex potest inponere pe
nam corporalē ad hoc vide glo. in. §. in sum
ma in sti de iniurijs.

De purgatōe vulgari Bca.

Quod ara. In prin. vide
Bar. in. l. impe
rator adrianus. versiculo.
item inducitur ad questioēs
ff. de sta. ho.

Significatibz
In prin. zē. vide Bal. in. l. i. C. de iur.
x z

7 facti ignorj. Col. si. circa si. v. 7 aduerte ad
vnu; dicit aureu Hostien. zc. 7 adde qd cu;
hoc dicto Hostien. concordat do. Anto. in
.c. cu bertoldus. in. xvi. col. v. duodecimus.
Et vtru qn sententia transit in rem iudica.
possit ille contra quem est sententia lata pe
tere restitutionem in integrum ex clausula ge
nerali tex. est notand^o 7 ibi Bar. in. l. cu fidei
comissus. ff. de confess. 7 facit qd in simili. q.
not. Jo. de ymo. in repet. in. c. si. in anpe. car.
v. b. h. est aduercendu de pserip. 7 ibi late noui.

De iniuri. 7 dano dato. Bca

Siquis In. v. 7 fa
ciunt ista ad
statuta imponetia. ibi statu
tum loquitur indistincte zc. pro
hoc vide optime qd scribit
do. Anto. in. c. olim. el. pmo. in si. 7 quod ibi
noui. de resti. spol.

In. v. ulterius qro nuqd teneat percussor.
zc. Nunqd percussor teneat prestare operas
quas toto tempore vite sue lucratur fuisse; p
cussus si non fuisset debilitatus Adde h. tex.
7 qd ibi not. do. Azo. insti. de obli. que ex qd
delic. nas. s. de eo vero.

In. v. ultimo super tex. quero qd si vulne
ratus in manibus sacerdoti remisit zc. vtru
ille qd confessus fuit peccata sua 7 remisit om
nibus iniuriis possit postea agere iniuriar.
7 adde qd not. do. ab. in. c. i. s. de cle. male 7
de illo qui remisit in extremis an proffit ista
remissio si recoualescit dicit Bal. qd sic. in. l.
diuus. ff. ad silleanu.

Siquis In prin. zc. i. hac
decre. est casus q
si quis interfecerit boue vel aliud
animal de extimatōe non debet reductio fie
ri pellis 7 carniuz sed tota extimatio debet
solui 7 animal mortuu erit interficienti. ad
quod facit tex. in. l. ut tantum. s. extimatio.
de ser. cor. Sed de ista. q. vide per Albe. in
z^a parte stat. q. lxxxiij. 7 cum isto tex. videt
concordare tex. in. c. si bos. eo d. 7 adde hic
tex. in. l. quid ergo. s. si habes homines. de le
ga. primo. 7 adde hic tex. in. l. caro 7 carniuz.
ff. quibus modis vsufruc. amit. 7 in. l. si fu.
ff. de condit. inser. 7 vide glo. in. l. reducta. s.
pe. 7 in. s. mancipiorum. ff. ad trebel.

Regressus In pri
mo no
bili zc. vide Sali. in. l. data opera.
C. qui accusa. non possunt

In. v. i. gl. si. 7 oppone ibi ita qd ista no vala
it compescere zc. Adde hic Albe. in z^a parte
stat. q. xciiij. vbi ponit qd si ex statuto com
munitas tenet rescicere obustas domos 7 or

to incendio in vna domo euagauit in alias
per violentiaz ventozu 7 qd si vna domus
fuit deuastata causa euitandi incendiū ortū.
An ille qui fuit causa incendiū teneat ad da
num illius cuius domus fuit deuastata vob
Ange. in consilio. cxcv. 7 vide tex. in. l. iij. s.
q. ait pretor. ff. de incen. rui. naufra. vbi dicit
qd causa euitandi incendiū licitus est diruer
domū vicini 7 vide qd notauit in reptorio
in vbo incendiū 7 pro illo tex. in. d. s. q. ait
ptor. vide aliu tex. in. l. si qd fumo. s. i. ff. ad. l.
acquil. de quo vide specu. in. ti. de actore. s.
primo. in. xxvij. col. v. xiiij. fit incendium 7
vide tex. in. l. si alius. s. est autez 7 alia. ff. qd
vi aut clam. vbi est tex. qd si domus alicuius
fuerit deuastata ppter euitandū incendiū non
debet refartiri danuz illius cui^o erat domus
si ignis peruenit usq. ad locū illū Sed extra
riū in hoc tenuit Guil. de cu. 7 Bar. in lectu.
anti. in. l. ij. in prin. per illū tex. vt ibi refert
Pau. de castro. ff. ad. l. rodiam. de iactu. s. pri
mā partē firmat Bar. in. d. s. est aut 7 alia
per illum tex. apertuz Sed posset responde
ri ad d. l. ij. ff. ad. l. rodiam. de iactu. qd ibi loq
tur in periculo naufragij. qd est magis con
nexum qd vna merces nauis ppter naufragi
um non posset perire quin paret alia. S; pe
riculū incendiū non est ita connexū qd hū po
test comburi vna domus sine alia cōtigua
ideo no miruz si destruens beneficiū vel be
dificiū ppter incendiū non tenetur rescicere
vide etiā super hoc Ang. in dicto consilio
cxcv. 7 sup hoc passu consuluit etiā do. Bar.
de sali. Sed posset sustineri dictū Guilb. de
cu. qn ignis esset ita magnus qd in dicto ca
su non potuisset euitari aliquo modo incen
diū ediu; vicinorū nisi destructa fuisset illa
domus in media qd tunc militat ratio dicit
l. ij. 7 isto casu in refectione dāni qd facit vi
cinia debebit detrahi portio que attingeret
illum cuius dom^o deuastata est in cōputatōe
cōis 7 ad hoc optime allego qd not. glo. in
l. i. ff. ad. l. rodia. de iactu. per tex. in. l. nauis.
in principio. ff. ad. l. rod. de iac. 7 optime qd
not. Ray. de forli. 7 de. in. l. ab omnib^o. s.
si actio. per illuz tex. ff. de leg. pmo. An autē
tota vicinia teneatur rescicere isto casu vel q
sint illi q teneant An illi qui sunt contigui
tantum an omnes alij nūc non decido quia
non recolo me alicubi legisse ad predicta ta
mē adde q late habet maxime per Bal. in. l.
data opa. C. qui accus. non pos. Item an 7
quando incendiū dicat casus fortuit^o vide p
Bal. in. l. ij. C. de possi. Itz adde ad istaz mate
riam tex. in. l. si seruus suū. s. si quis insula.
7 s. si fornicarius. ff. ad. l. acquil. 7 bēo illud
confi. barto. de sali. s. allegatū. qd incipit in
xpi saluatoris nostri nomine qd est cōsiliuz